ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

2-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2018 года № 1-8

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов муниципального
образования Епифанское Кимовского района

В соответствии с решения Собрания депутатов муниципального образования

Епифанское Кимовского района от 21.09.2018 №1-1 «Об утверждении Регламента

Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского

района», Собрание депутатов муниципального образования Епифанское

Кимовского района РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское

Кимовского района первого созыва от 27.09.2013 №2-6 «Об избрании заместителя

председателя Собрания депутатов муниципального образования Епифанское

Кимовского района» признать утратившим силу.

2. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов муниципального

образования Епифанское Кимовского района -  Парахненко Нину Матвеевну

депутата от 3-ех мандатного избирательного округа №3.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий на 1-ом
(организационном) заседании

Собрания депутатов
муниципального образования

Епифанское Кимовского района
2-го созыва депутат Собрания

депутатов муниципального
образования Епифанское

Кимовского района от 3-ех
мандатного избирательного

0круга №3 Н.М. Парахненко